
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 
15 липня 2025 року № 31/72 

с. Боратин  

 

Про перенесення розгляду заяви 

щодо передачі земельної ділянки у власність 

для ведення фермерського господарства. 
 

            Розглянувши заяву гр. Воїна Миколи Володимировича про передачу земельної ділянки  

у власність для фермерського господарства яка знаходиться на території Боратинської 

сільської ради в с. Коршів . Керуючись ст. ст. 12, 118, 121, 125, 126 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень»,та враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Перенести розгляд заяви щодо передачі у власність земельної ділянки гр. Воїні 

Миколі Володимировичу кадастровий номер якої 0722882900:02:000:0003, площею 9.8000 га 

для ведення фермерського господарства в с. Коршів Боратинської сільської ради Луцького 

району Волинської області, з метою довивчення даного питання. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

  


